
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  夕張太公営住宅改修工事（９５－１Ａ・２Ａ棟） 

２ 工 事 場 所  南幌町稲穂２丁目 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年５月２７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和７年６月１３日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ２８，６６６，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ２６，０６０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社三建管工技研 25,600,000   
本人 

委任 
 

有限会社境設備配管 25,400,000   
本人 

委任 
落 札 

エイテック株式会社 26,000,000   
本人 

委任 
 

日管建設株式会社 26,500,000   
本人 

委任 
 

共進工業株式会社 27,000,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  柳陽通排水路改修工事 

２ 工 事 場 所  西９号 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年５月２７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和７年６月１３日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   １１，０２２，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   １０，０２０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社南幌土建 9,900,000   
本人 

委任 
落 札 

株式会社土井総業 10,000,000   
本人 

委任 
 

株式会社三建管工技研 10,120,000   
本人 

委任 
 

エイテック株式会社 10,400,000   
本人 

委任 
 

有限会社境設備配管 10,300,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


	01_夕張太公営住宅改修工事
	02_柳陽通排水路改修工事

